[image: 48_4_Николаевское_г]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___06.08.2020________________
	[bookmark: _GoBack]                                                 №___45_____

	село Николаевка

Об образовании рабочей группы
по профилактике правонарушений в сфере миграции
на территории Николаевского сельского поселения
Щербиновского района

В соответствии с протоколом заседания межведомственной рабочей группы по вопросам пресечения нарушений миграционного законодательства в Краснодарском крае от 25 февраля 2020 года, с целью выполнения решения протокола заседания краевой координационной комиссии по профилактике правонарушений от 19 ноября 2018 года № 3, на основании решения межведомственного совещания от 14 ноября 2017 года № 1 «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Краснодарском крае»                        п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать рабочую группу по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Николаевского сельского
поселения Щербиновского района
от _______________ № ______

СОСТАВ
рабочей  группы  по профилактике правонарушений
в сфере миграции на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	Ткаченко
Наталья Сергеевна
	-
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, руководитель рабочей группы;

	Парасоцкая
Виктория Николаевна
	-
	начальник отдела по общими и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Покусаева
Наталья Анатольевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Заяц
Кирилл Александрович
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

	Дроздова
Галина Михайловна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 1 Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Гончаренко
Татьяна Юрьевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Козлов
Сергей Леонидович

	-
	участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Кругловецкая
Татьяна Григорьевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 3  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Литвиченко
Елена Сергеевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 4  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию)

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко

2

		[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от___________________
	                                                 №___________

	село Николаевка

О признании утратившими силу некоторых
распоряжений администрации
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района

В связи с утверждением состава рабочей группы по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 6 августа 2020 года № 44:
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района:
от 23 ноября 2017 года № 51-р «Об образовании  рабочей группы по обследованию территорий Николаевского сельского поселения Щербиновского района на предмет выявления незаконно находящихся иностранных граждан и лиц без гражданства»;
от 22 января 2020 года № 7-р  «О внесении изменения в распоряжение администрации  Николаевского  сельского поселения Щербиновского района  от 23 ноября 2017 года № 51-р «Об образовании  рабочей группы по обследованию территорий Николаевского сельского поселения Щербиновского района на предмет выявления незаконно находящихся иностранных граждан и лиц без гражданства».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                    Н.С. Ткаченко

image1.png